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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Flow i virksommheden herunder
indretning, håndtering af trøfler i produktionen, opbevaring af
råvarer og færdigvarer på lager, modtagelse af råvarer,
skadedyrsikring af virksomheden.
Vejledt virksomheden konkret i tilstrækkelig adskillelse mellem
uemballerede fødevarer og anden aktivitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionlokale, chokoladerum, lagere, og opvaskerum samt
diverse udstyr som rørekedel, chokolademaskiner, skrabere og
stålskåle.
Vejledt virksomheden konkret i at hvide plastskåle er
tilstrækkelig rene inden ibrugtagning. Virksomheden har oplyst,
at der laves ny procedure for rengøring af skålene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har oplyst, at væg
ved dør i chokoladerum istandsættes inden 1. januar 2023.

Vejledt virksomheden konkret i at der i nyt chokoladerum
opsættes håndvask pga der opstilles en køletunnel og der i den
forbindelse håndteres uemballerede fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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trøffelproduktion og for salg af færdigpakkede fødevarer herunder varemodtagelse/råvaremodtagelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelser, sporbarhed og tilbagetrækning

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og stikprøvevis kontrol af produktionseddel på trøfler af november 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende kontrolleres uden anmærkning: Sporbarhed på trøfler.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning for quid mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Mærkning og infomation.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Udleveret retsikkerhedsblanket


